
   ANO II SEGUNDA, 01 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 051/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Wanderlândia-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.wanderlandia.to.gov.br/consultadiario/0512022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 051/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 01/08/2022 21:05:00 - Página 1/3



segunda, 01 de agosto de 2022 Prefeitura de Wanderlândia-TO ANO II - Edição 051/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº  026/2022  –  PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 737/2022

Objeto:  Aquisição  de  material  de  informática  para
atender a demanda Secretaria Municipal de Saúde de
Wanderlândia/TO, ABERTURA: às 08h10 do dia 15 de
agosto de 2022.

Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-mail:
wanderlandiacpl@gmail.com editais disponíveis no sitio:
https://www.wanderlandia.to.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 734/2022

Objeto: Futuras contratação para realização de limpeza
e manutenção de ar condicionado juntos aos órgãos da
prefeitura Municipal de Wanderlândia/TO, ABERTURA: às
11h10 do dia 15 de agosto de 2022.

Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-mail:
wanderlandiacpl@gmail.com editais disponíveis no sitio:
https://www.wanderlandia.to.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 735/2022

Objeto: Aquisição de bens permanentes para atender a
Secretaria Municipal de Educação de Wanderlândia/TO,
ABERTURA: às 13h10 do dia 15 de agosto de 2022.

Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-mail:
wanderlandiacpl@gmail.com editais disponíveis no sitio:
https://www.wanderlandia.to.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 736/2022

Objeto:  Futuras  aquisição  de  material  de  construção
para  atender  a  demanda  da  Prefeitura  Municipal  de
Wanderlândia/TO, ABERTURA: às 15h10 do dia 15 de
agosto de 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 - SRP 

Objeto: Eventual e futura contratação de empresa para
fornecimento  de  medicamentos  e  medicamentos
injetáveis e material  hospitalar para atender o Fundo
Municipal de Saúde de Wanderlândia/TO, ABERTURA: às
08h10 do dia 15 de agosto de 2022, informação junto ao
p o r t a l  d o  m u n i c í p i o  e  n a  p l a t a f o r m a
www.selcorp.com.br.

Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-mail:
wanderlandiacpl@gmail.com editais disponíveis no sitio:
https://www.wanderlandia.to.gov.br

Wanderlândia – TO, 01 de agosto de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Pça. Antônio Neto das Flores, 814 - Centro

Wanderlândia-TO / CEP: 77860000

 

Djalma Araújo Ferreira Júnior

Prefeito Municipal

Diário Oficial 051/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 01/08/2022 21:05:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0512022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528526068801476160-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 051/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 01/08/2022 21:05:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-02T08:31:59-0300




